

ZARZĄDZENIE NR 61/2016
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok **zarządzam, co następuje :**

§ 1

W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r. Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	405 342 097,69
zastępuje się kwotą	405 426 605,83
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	287 127 572,73
zastępuje się kwotą	287 189 872,87
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	283 240 895,07
zastępuje się kwotą	283 303 195,21
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	36 713 553,00
zastępuje się kwotą	36 775 853,14

2) dochody powiatu ogółem
zastępuje się kwotą

118 214 524,96
118 236 732,96

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości
zastępuje się kwotą

117 814 524,96
117 836 732,96

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji
rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat
zastępuje się kwotą

11 934 395,00
11 956 603,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
010	01095	2010				
852			12 720 875,00	12 720 875,00	12 722 268,00	12 722 268,00
	85211		0,00	0,00	12 597 375,00	12 597 375,00
		2060			12 585 375,00	12 585 375,00
		6340			12 000,00	12 000,00
	85212	2010	123 500,00	123 500,00		
	85213	2010			123 500,00	123 500,00
	85295		12 597 375,00	12 597 375,00	1 393,00	1 393,00
		2010	12 585 375,00	12 585 375,00	1 393,00	1 393,00
		6310	12 000,00	12 000,00		
RAZEM			12 720 875,00	12 720 875,00	12 783 175,14	12 783 175,14

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
710	71015	2110				

754	75411	2110			2 208,00	2 208,00
852			346 000,00	346 000,00	346 000,00	346 000,00
	85201		31 815,00	31 815,00	31 815,00	31 815,00
		2110	31 815,00	31 815,00		
		2160			31 815,00	31 815,00
	85204		314 185,00	314 185,00	314 185,00	314 185,00
		2110	314 185,00	314 185,00		
		2160			314 185,00	314 185,00
RAZEM			346 000,00	346 000,00	368 208,00	368 208,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	405 123 107,69
zastępuje się kwotą	405 207 615,83
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	278 290 898,15
zastępuje się kwotą	278 353 198,29
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	268 226 628,72
zastępuje się kwotą	268 289 428,86
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	36 713 553,00
zastępuje się kwotą	36 775 853,14
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	10 064 269,43
zastępuje się kwotą	10 063 769,43
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	126 832 209,54
zastępuje się kwotą	126 854 417,54
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	112 475 138,54
zastępuje się kwotą	112 497 346,54
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	11 934 395,00
zastępuje się kwotą	11 956 603,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
010	01095			0,00		0,00
		4010			861,81	861,81
		4110			148,14	148,14
		4120			21,11	21,11
		4300			163,20	163,20
		4430			59 712,88	59 712,88
700	70005		73 831,33	0,00	73 831,33	0,00
		4270			53 831,33	
		4430			20 000,00	
		4480	40 000,00			
		4590	25 000,00			
		4600	8 831,33			
750			122 150,06	13 578,54	122 150,06	13 578,54
	75011		13 578,54	13 578,54	13 578,54	13 578,54
		4010			13 578,54	13 578,54
		4440	13 578,54	13 578,54		
	75023		108 571,52	0,00	108 571,52	0,00
		4010			108 571,52	
		4440	108 571,52			
754	75412		500,00	0,00	500,00	0,00
		4210			500,00	
		6060	500,00			
801			2 857,00	0,00	2 857,00	0,00
	80101		500,00	0,00	2 000,00	0,00
		4210			2 000,00	
		4430	500,00			
	80110	4430	1 500,00			
	80146		857,00	0,00	857,00	0,00
		4240	857,00			
		4700			857,00	

852			12 720 875,00	12 720 875,00	12 722 268,00	12 722 268,00
	85211		0,00	0,00	12 597 375,00	12 597 375,00
		3110			12 350 500,00	12 350 500,00
		4010			95 000,00	95 000,00
		4110			18 350,00	18 350,00
		4120			2 060,00	2 060,00
		4170			10 000,00	10 000,00
		4210			52 343,00	52 343,00
		4260			15 000,00	15 000,00
		4270			7 000,00	7 000,00
		4300			28 692,00	28 692,00
		4440			4 230,00	4 230,00
		4700			2 200,00	2 200,00
		6060			12 000,00	12 000,00
	85212	3110	123 500,00	123 500,00		
	85213	4130			123 500,00	123 500,00
	85295		12 597 375,00	12 597 375,00	1 393,00	1 393,00
		3110	12 350 500,00	12 350 500,00		
		4010	95 000,00	95 000,00	1 393,00	1 393,00
		4110	18 350,00	18 350,00		
		4120	2 060,00	2 060,00		
		4170	10 000,00	10 000,00		
		4210	52 343,00	52 343,00		
		4260	15 000,00	15 000,00		
		4270	7 000,00	7 000,00		
		4300	28 692,00	28 692,00		
		4440	4 230,00	4 230,00		
		4700	2 200,00	2 200,00		
		6060	12 000,00	12 000,00		
900	90002		2 344,20	0,00	2 344,20	0,00
		4010			2 344,20	
		4440	2 344,20			
926	92695		20,00	0,00	20,00	0,00
		4210	20,00			
		4300			20,00	
RAZEM			12 922 577,59	12 734 453,54	12 984 877,73	12 796 753,68

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005		1 525,53	1 525,53	1 525,53	1 525,53
		4010			1 525,53	1 525,53
		4440	1 525,53	1 525,53		
710	71015		0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
		3020			100,00	100,00
		4020			15 445,00	15 445,00
		4110			2 790,00	2 790,00
		4120			380,00	380,00
		4210			515,00	515,00
		4280			40,00	40,00
		4440			730,00	730,00
750			32 440,19	6 372,84	32 440,19	6 372,84
	75011		6 372,84	6 372,84	6 372,84	6 372,84
		4010			6 372,84	6 372,84
		4440	6 372,84	6 372,84		
	75020		26 067,35	0,00	26 067,35	0,00
		4010			26 067,35	
		4440	26 067,35			
754	75411	4050			2 208,00	2 208,00
853	85321		3 508,20	915,27	3 508,20	915,27
		4010			3 508,20	915,27
		4440	3 508,20	915,27		
RAZEM			37 473,92	8 813,64	59 681,92	31 021,64

7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę **12 500,00**

w tym:

dz.754 rozdz.75412 § 6060 zmniejsza się o kwotę **500,00**

Sprzęt ratowniczy dla konińskich strażaków z OSP Konin-Gosławice (KBO) 500,00

dz.852 rozdz.85295 § 6060 zmniejsza się o kwotę **12 000,00**

Zakup kserokopiarki dla MOPR w Koninie 12 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **12 000,00**

w tym:

dz.852 rozdz.85211 § 6060 zwiększa się o kwotę **12 000,00**

Zakup kserokopiarki dla MOPR w Koninie 12 000,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki